
208351D97E6CA8E07227D7D93ED28B53277E0AD6

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1/2016 Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 7 stycznia 2016 r. W sprawie: opracowania planu
finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w 2016 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 1/2016/2

ZARZĄDZENIE NR 1/2016

Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa

z dnia 7 stycznia 2016 r.

W sprawie: opracowania planu finansowego dochodów i wydatków
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.
U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIII/123/2015 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 30 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Łochów na
2016 rok zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 1 i
2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Plan finansowy opracowano na podstawie informacji o kwotach dotacji z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego oraz Krajowego Biura Wyborczego.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Osobie wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Osoba wyznaczona do pełnienia
funkcji Burmistrza Łochowa

Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2016.01.15 13:43:10
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


